
宜君县人民政府

关于公布宜君县城镇基准地价的通知

（征求意见稿）

各乡镇人民政府（综合服务中心）、街道办事处、县科技工业园区管委会、县政府各工作部门、直属机构：

为了进一步加强对土地价格的宏观调控和管理，引导土地市场健康发展，促进土地资源优化利用，保障国有资产的合理收益，根据《中华人民共和国土地管理法》《国务院关于加强土地调控有关问题的通知》（国发﹝2006﹞31号）和陕西省原国土资源厅《关于开展2018年度全省基准地价制订和更新调整工作的通知》（陕国土资用发﹝2017﹞25号）要求，县自然资源局组织编制了我县城镇基准地价更新和调整成果，并已通过省厅验收，现予公布。从2019年11月1日起执行，同时将2016年9月19日君政发（2016）25号文件公布的宜君县基准地价成果予以废止。

附件：宜君县城镇基准地价表。

2019年 10 月 28日

附件

	
	土地级别
	土地用途

	
	
	商服
	住宅
	公共管理与公共服务
	工矿仓储

	
	
	
	
	
	

	
	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	城  区
	Ⅰ级
	975
	65
	780
	52
	540
	36
	420
	28

	
	Ⅱ级
	720
	48
	570
	38
	390
	26
	300
	20

	
	Ⅲ级
	525
	35
	375
	25
	270
	18
	225
	15

	
	Ⅳ级
	345
	23
	270
	18
	195
	13
	150
	10

	彭 镇
	Ⅰ级
	225
	15
	195
	13
	165
	11
	173
	11.53

	
	Ⅱ级
	188
	12.53
	165
	11
	147
	9.8
	143
	9.53

	五里镇
	Ⅰ级
	204
	13.6
	173
	11.53
	153
	10.2
	143
	9.53

	
	Ⅱ级
	165
	11
	135
	9
	132
	8.8
	132
	8.8

	太安镇
	Ⅰ级
	218
	14.53
	188
	12.53
	158
	10.53
	165
	11

	
	Ⅱ级
	180
	12
	158
	10.53
	143
	9.53
	138
	9.2

	棋盘镇
	Ⅰ级
	188
	12.53
	162
	10.8
	138
	9.2
	135
	9

	
	Ⅱ级
	158
	10.53
	138
	9.2
	128
	8.53
	123
	8.2

	尧生镇
	Ⅰ级
	180
	12
	150
	10
	138
	9.2
	135
	9

	
	Ⅱ级
	158
	10.53
	132
	8.8
	128
	8.53
	123
	8.2

	哭泉镇
	Ⅰ级
	173
	11.53
	150
	10
	138
	9.2
	135
	9

	
	Ⅱ级
	158
	10.53
	128
	8.53
	128
	8.53
	123
	8.2
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